Deck 11
Deck 10
Deck 9
Deck 8

Deck 7

Decl

Ded

Decl

Deck

1 FKK-Bereich

3 Freibereich/Sonnendeck
4 Joggingparcours

Decksgrundrisse:
aura und AlIDAvita

AIDA

2 Body&Soul Spa 3 Freibereich/Sonnendeck n
5 Hemingway Lounge 13
6 Anytime Bar

7 Pool Grill 14
8 Pool Bar 15
9 Volleyball/Basketball 16
10 Pool Shop 17
1 Golf 18
12 Time Tunnel 19

20

21

Golf

Body &Soul Spa
(Friseur & Kosmetik)

Biking Counter
Diving Counter
Body &Soul Counter
Body &Soul Sport
Nightfly Bar
Calypso Restaurant
Das Theater

Golfsimulator
und Counter

20
22
23
24
25
26
27

28

Das Theater
Markt Restaurant
AIDA Shop

Rossini Restaurant
Ausflug Counter
AIDA Bar

Fotogalerie
und -shop

Seminarraum

[2214] Innenkabine I1C
Innenkabine 1B
[538] Innenkabine 1A

29 Ocean Bar

[E#8 AuBenkabine CB mit
eingeschrankter Sicht

AuBenkabine CB mit

eingeschrankter Sicht,

barrierefrei

[E50 AuBenkabine CA mit
eingeschrankter Sicht

AuBenkabine CA mit
eingeschrankter Sicht,

barrierefrei

30 Kids Club

31 Internet Corner

32 Rezeption/

Reise Service

AuBenkabine AE
AuBenkabine AD
AuBenkabine AC
[E3 AuBenkabine AB
B AuBenkabine AA

AuBenkabine AA,
barrierefrei

Balkonkabine BB
[7%2] Balkonkabine BA

7101

Premium-Suite

[ Lift/Treppe

A 3-Bett-Kabine

[ Freideck * 4-Bett-Kabine
[ Betriebsraum ® mit verkflemerter
. Fensterfront
[ Gange zum Balkon
B wc m Verbindungstir
Darstell der Kabi n nur beispielhaft.

42847

4286"]

4183

42887

4184*

4290°]

4186*

42947

4190

4296

4192

4208

4194

33 Hospital

34 Foyer

35 Diving Equipment

36 Biking Equipment

37 Gangway/
Tenderpforten



